

Piłkarski weekend za nami (08.10.2017)

Data publikacji: 8.10.2017 21:00

Grad goli w Brennej, kolejne zwycięstwo cieszyńskiego Piasta czy też siedem bramek w spotkaniu Wisły z Bestwiną. Te, ale i wiele innych zdarzeń miało miejsce na piłkarskich boiskach w naszym regionie.

IV liga

Niestety, ale żadnej drużynie z naszego regionu nie udało się choćby zremisować. Choć do przerwy wyniki nie były zbyt pesymistyczne - Kuźnia prowadziła, a Beskid i Drzewiarz przegrywali o bramkę - to drugie 45 minut, we wszystkich, trzech przypadkach przesądziły o ich porażkach. O sporym pechu mogą mówić piłkarze z Ustronia, którzy dostali gola już w doliczonym czasie gry. Po dziesiątej kolejce, te trzy zespoły plasują się w dolnej części tabeli - Drzewiarz jest 10., Kuźnia 12., a Beskid 13.

9. kolejka

GKS Tychy II - LKS Drzewiarz Jasienica 7:2

MKP Odra Centrum Wodzisław Śląski - KS Decor Bełk 1:3

KP Unia Racibórz - TS Podbeskidzie Bielsko-Biała II 2:3

MKS Łęczyny - LKS Czaniec 0:0

GKS Radziechowy-Wieprz - KS Spójnia Landek 5:1

LKS Wilki Wilcza - GKS Dąb Gaszowice 2:1

LKS Goczałkowice Zdrój - KS Kuźnia Ustroń 2:1

BS Polonia Bytom - KP Beskid Skoczów 5:0

Okręgówka

Niespodziankę sprawili piłkarze z Puńcowa, którzy wygrali w Żywcu z tamtejszą Koszarawą. Gola na wagę trzech punktów zdobył w ostanich minutach meczu, Jakub Legierski. Aż siedem bramek padło w Wiśle, do której przyjechała Bestwina. Gospodarzom dwukrotnie udało się odrobić straty, ale na bramkę Artura Sawickiego z 93. minuty już zabrakło im czasu. Na czele bez zmian - Czechowice-Dziedzice, które mkną bez większych problemów do IV ligi. Czy ktoś będzie im w stanie zagrozić?

10. kolejka

TS Koszarawa Żywiec - LKS Tempo Puńców 0:1

MRKS Czechowice-Dziedzice - LKS 99 Pruchna 5:0

LKS Błyskawica Drogomyśl - RKS Cukrownik Chybie 3:1

LKS Metal WG - Skałka Żabnica - GLKS Wilkowice 3:2

KKS Spójnia Zebrzydowice - LKS Orzeł Łękawica 2:6

WSS Wisła - LKS Bestwina 3:4

LKS Pasjonat Dankowice - Góral Żywiec *odwołany z powodu złego stanu murawy*

LKS Leśna - GKS Czarni Jaworze 1:5

A klasa

Piłkarze z Brennej urządzili sobie ucztę strzelecką. Tamtejszy Beskid pokonał Ochaby aż 8:2. To trzecie zwycięstwo z rzędu podopiecznych Przemysława Meissnera. Warto także dodać, że w tych trzech meczach strzelili 19 goli. Potknięcia zanotowały zespoły, które przed rozpoczęciem 10. kolejki zajmowały pierwsze dwie lokaty - Zabłocie i Bąków. Orzeł nie sprostał Olzie Pogwizdów, a Zryw uległ w Cieszynie i spadł na trzecie miejsce. W jego miejsce wskoczył Sportkontakt Golezów, który po bramce Krzysztofa Felisa pokonał Wisłę Strumień.

10. kolejka

LKS Błyskawica Kończyce Wielkie - GKS Morcinek Kaczyce 1:1

TS 1909 Piast Cieszyn - LKS Zryw Bąków 4:0

LKS Wisła Strumień - LKS Sportkontakt Golezów 0:1

LKS Beskid Brenna - LKS Ochaby 96 8:2

LKS Kończyce Małe - LKS Strażak Pielgrzymowice 4:2

KP Beskid Skoczów II - LKS Strażak Dębowiec 1:3

LKS Olza Pogwizdów - LKS Orzeł Zabłocie 2:1

B klasa

Lekka zadyszka Górek Wielkich, które w ostatnich trzech meczach zdobyły tylko punkt. Tym razem nie mieli dla nich litości piłkarze z Nierodzimia, którzy wygrali 4:0. Ci z kolei w trzech meczach zdobyli siedem pkt. i w tabeli są już na piątym miejscu. Na czele B klasy zespół z Istebnej, który jak dotąd wygrał sześć spotkań i jedno zremisował. W niedzielę piłkarze Górala pokonali na własnym boisku Iskrzyczyn, choć to oni musieli odrabiać straty.

8. kolejka

LKS Victoria Hażlach - LKS Rudnik 1:1

KS Nierodzim Ustroń - LKS Spójnia Górki Wielkie 4:0

LKS Błękitni Pierściec - LKS Pogórze 0:2

UKS APN Góral Istebna - LKS Iskra Iskrzyczyn 2:1

LKS Błyskawica Kończyce Wielkie II - MKS Promyk Golasowice *odwołany z powodu złego stanu murawy*

Andrzej Poncza

Zobacz fotoreportaże:

- [TS 1909 Piast Cieszyn - LKS Zryw Bąków 4:0](#)
- [LKS Kończyce Małe - LKS Strażak Pielgrzymowice 4:2](#)